

Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9

5683 Haarby

CVR-nr. 28300549

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

Dirigent

Navn: Jan Helskov Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helskov Holding ApS
Roesbjergvej 9
5683 Haarby

CVR-nr.: 28300549
Stiftet: 20.12.2004
Hjemsted: Haarby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (97) t.kr. mod (25) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957 t.kr. mod 32.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(96.724)	(24.958)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	32.140.396
Andre finansielle indtægter		2.623.433	705.726
Andre finansielle omkostninger		(5.491)	(36.561)
Resultat før skat		2.521.218	32.784.603
Skat af årets resultat		(564.624)	(138.138)
Årets resultat		1.956.594	32.646.465
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	125.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(7.859.604)
Overført resultat		1.356.594	40.279.869
		1.956.594	32.646.465

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.450.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver	1	2.455.000	200.000
Anlægsaktiver		2.455.000	200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.339.788	0
Periodeafgrænsningsposter		23.326	0
Tilgodehavender		1.363.114	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.547.731	40.397.801
Værdipapirer og kapitalandele		38.547.731	40.397.801
Likvide beholdninger		516.328	165.910
Omsætningsaktiver		40.427.173	40.563.711
Aktiver		42.882.173	40.763.711

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		41.715.566	40.358.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	125.000
Egenkapital		42.440.566	40.608.973
Bankgæld		0	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.850	0
Skyldig selskabsskat		378.364	129.373
Anden gæld		12.393	19.860
Periodeafgrænsningsposter		0	5.160
Kortfristede gældsforpligtelser		441.607	154.738
Gældsforpligtelser		441.607	154.738
Passiver		42.882.173	40.763.711
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.358.972	125.000	40.608.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	1.356.594	600.000	1.956.594
Egenkapital ultimo	125.000	41.715.566	600.000	42.440.566

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	200.000
Tilgange	5.000	2.250.000
Kostpris ultimo	5.000	2.450.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000	2.450.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Helskov Invest ApS	Haarby	ApS	10,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Astrup & Helskov Holding ApS	Haarby	ApS	20,0	55.461.800	(1.085.647)
PJR Holding ApS	Odense	ApS	45,0	4.988.055	(11.945)

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.
